θυνσης Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 

έκτασης.

8. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 

και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική αναδάσω-

ση, τη δημοτική έκταση δασικού χαρακτήρα, εμβα-

δού τριακοσίων τριάντα επτά τετραγωνικών μέτρων 

(337,00) τ.μ., στη θέση «Κομματάκια» της Τ.Κ. Πραμά-

ντων, Δ.Ε. Πραμάντων, του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων, 

της Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων, η οποία εκχερ-

σώθηκε παράνομα, με σκοπό την προστασία και επα-

ναφορά της βλάστησης στην προηγούμενη μορφή της